[Н
™ / АДМИНИСТРАЦИЯ

^ fa/' ГОРОДА ТВЕРИ
Л y/fvj^-
/с

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

» •/<?• 20 17 года № Г»

г. Тверь

Об установлении цен на дополнительные п л а т н ы е о б р а з о в а т е л ь н ы е
услуги

В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012
No 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги,
работы муниципальных предприятий и учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить цены на дополнительные платные образовательные услуги
в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя
школа № 9» (далее - образовательная организация):

-ТТ!ГТфОграмме «Школа будущего первоклассника» в размере 150 (сто
пятьдесят) рублей за 35 минут оказания услуги на одного потребителя;

- по программе «Семья и друзья» («Family and Friends») в размере 150
(сто пятьдесят) рублей за 45 минут оказания услуги на одного потребителя;

- по программе «Технология выполнения тематических заданий по
истории России» в размере 150 (сто пятьдесят) рублей за 45 минут оказания
услуги на одного потребителя;

- по программе «Выполнение тематических заданий по обществознанию»
в размере 150 (сто пятьдесят) рублей за 45 минут оказания услуги на одного
потребителя;

- пе программе «Расширение математического представления учащихся
по теме* «Модуль» в размере 150 (сто пятьдесят) рублей за 45 минут
оказания услуги на одного потребителя;

- по программе «Методы и приемы решения уравнении, неравенств,
содержащих параметры» в размере 150 (сто пятьдесят) рублей за 45 минут
оказания услуги на одного потребителя.

2. Управлс!/ образования администрации города Твери осуществлять
контроль за применением установленной цены, за размещением настоящего
постановления на официальном сайте образовательной организации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Глава администрации города Твери" 'V .ц-.})'/ А.В. Огоньков